
      

 
 

 

Møtebok for Hakadal menighetsråd 

 

Møtedato: 04.09.2017 

Møtetid: kl. 19:00 

Møtested: Hakadal kirkestue 

 
 

Tilstede:  
Ivar Østby, Torbjørn Olsen, Guro Marie Solheim Andreassen, Jorunn Selnes, Eline-Victoria Aas-Torkildsen, 

Ingvar Jostein Svegården. 
 

Meldt forfall: 

Ingfrid Mattingsdal Thorjussen, Marianne Gilde Sekkesæter, Trine Nickoline Rogne Møller, Merete 
Wilskog. 

 

Innkalling:    Godkjent 

Møtebok 12. juni 2017:   Godkjent 
 

Diakon Randi Marie Vilberg deltok på starten av møtet. Vi fikk alle et gripekors hver- en gave til alle 

frivillige i diakonien for noen år siden. En stille bønn ved enhver anledning.   
Hun presenterte en del av arbeidet hun og diakoniutvalget arbeider med. Her ble det trukket frem både gode 

og tyngre områder som hun arbeider med. 

- 20. september: Gudstjeneste for alle i Rotnes kirke. Randi er med alle fem gangene i året i prostiet. 
Mye arbeid og veldig givende.  

- 10. oktober: Verdensdagen for psykisk helse: Program i kulturhuset. Vi bidrar med åpen kirke på 

kvelden, samt en enkel samling på kvelden og en stand.  

- 21. oktober: Invitasjon til diakonidagen. Det blir lagt opp til felles påmelding og felles kjøring.  
- Hun har fått henvendelse fra Døli pleie- og omsorgssenter om det finnes noen frivillige som kan 

tenke seg å være tilstede og sitte hos noen som skal dø. Dette i tillegg til ansatte. Det er til nå tre til 

fire frivillige som har sagt ja til denne tjenesten.  
- Kurs blir arrangert før jul sammen med Aud Hansen. Tema: «Døden og jeg». 

 

Ved spørsmål om hun trenger noe hjelp fra MR fikk vi som svar å fortsette med å skape møteplasser som 
kirkekaffe, veikirke osv. Ta gjerne kontakt med diakonen der vi mener det er behov for henne. Hun utfordrer 

også MR om å ta stilling til en felles plan for hvem vi husker på i forbindelse med jubileer, gravferd og runde 

tall. Hva gjøres og hvem gjør?  Vi sjekker også med andre MR 

 

Saker 
 

Sak 029/17 Evaluering av veikirken 
Følgende rapport har vi fått av Haldis Østby som har hatt ansvar for veikirken med all planlegging og  forberedelser:  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

Veikirken åpnet mandag 10.juli og stengte fredag 4.aug 

I kirkestua er det kafè med salg av vafler, kaffe, te og brus. 

Det er også salg av Hakadal kirkes historie og prospektkort av kirken.  

Hver sommer har vi utstilling i veikirken. I år stilte Oddbjørn Stølen ut sine landskapsmalerier. Marit Aabel hadde 

ordnet dette. 

Solli aktivitetssenter hadde utsalg av flotte selvlagede produkter. Og de solgte en god del. (ca. 3500 kr.) 

I de siste årene har vi ikke hatt egen guide i kirken. De som er i kirkestua, forteller kirkens historie.  

Sommerkonserten var 27.juli med sangerinnen Elin Therese Birkelund og gitaristen Jonathan Lavotha. Det var nesten 

70 tilhørere på konserten og ca. 30 kom inn i kirkestua etterpå. 

Det var ca. 400 som har vært innom veikirken i sommer.  



      

 
 

 

Vi har hatt besøk fra hele Norden, Tyskland, og USA. Vi har flere hyggelige hilsener i gjesteboka vår. Det har vært 25 

frivillige som har byttet på å være i veikirken.  

Regnskapet viser et overskudd, på ca.  8500kr. Det er solgt 7 bøker med Hakadal kirkes historie. 

Det er ikke bare turister i veikirken. Noen er på kirkegården og ser til gravstedet sitt og kommer innom veikirken for å 

drikke kaffe. Dagsenteret på Døhli har vært på besøk og noen fra Glittre kommer også innom. Veikirken er en viktig 

sosial møteplass. 

Hakadal 29.aug.  2017 Haldis Østby 

 

Vedtak: 
Hakadal menighetsråd takker Haldis Østby og hennes medhjelpere for innsatsen med veikirken 

 
 

Sak 030/17 Gave i forbindelse med reformasjonsjubileet 
På vegne av komiteen for markering av reformasjonsjubileet er det kommet en forespørsel fra Kjell Skartseterhagen. 

Han spør om det er mulig for Hakadal og Nittedal menighetsråd å ta ansvar for en gave hver til foreleserne på våre 

arrangement i forbindelse med jubileet. Det spørres da om Nittedal kan ta ansvar for takkegaven til Jan Schumacher 

3.september i Rotnes kirke og Hakadal menighetsråd tar ansvaret for takkegaven til Hallgeir Elstad i Hakadal kirke 

26.november. 

 

Vedtak: 
Hakadal menighetsråd tar gjerne ansvar for takkegaven til Hallgeir Elstad i Hakadal kirke 26.november. Det kjøpes inn 

blomster og det gis en kopp i gave. Denne kjøpes inn av Ingvar Svegården.  

 

 

Sak 031/17 Kunngjøringer 
I sommer kom det et forslag fra stabsmøtet om at menighetsrådene skulle vurdere å lese opp alderen til avdøde sammen 

med navnet når vi minnes dem som ser stedt til hvile siden forrige gudstjeneste. Tanken er at det kan oppleves fint, 

nærere og mer konkret når det blir gjort.  

 
Vedtak: 
Hakadal menighetsråd ønsker ikke å lese opp alderen når vi minnes dem som ser stedt til hvile siden forrige 

gudstjeneste 

 

 

Sak 032/17 Gudstjenestemedarbeidere 
Hakadal menighet har tradisjon for å ha mange frivillige medarbeidere, også til gudstjenesten. Det at det er mange å 

dele på tjenestene gjør det lettere å være frivillig. Vi håper å fortsette dette samarbeidet mellom frivillige og ansatte 

fremover og ser at det blant annet er i ferd med å bli for stor belastning for klokkerene. Vi tenker litt sammen for å finne 

ut hvem vi kan utfordre til å ta del i denne flotte tjenesten. 

 
Vedtak: 
Hakadal menighetsråd utfordrer frivillige til å bli gudstjenestemedarbeidere. AU får fullmakt  til å spørre aktuelle 

kandidater.  

 
 

Sak 033/17 Fest for frivillige 2017 
Årets fest for frivillige er 17. oktober 2017. Den blir i Hakadal kirkestue, da utbygging av kjøkkenet ble utsatt til nyåret.  

Tom Christophersen bidrar med ord og bilder og Kristian Andresen med musikalsk innslag. 

Hakadal menighetsråd gjør de siste forberedelsene med ansvarsfordeling før festen. 

 

Vedtak: 
Kringle: Trine Nicoline Rogne Møller baker to kringler. 



      

 
 

 

Innkjøp av mineralvann: Ingvar Svegården 

Kjøpe blomster: Vi spør Marianne Sekkesæter, inkludert takk til Tom Christophersen og Kristian Andresen  

Lede festen: Ingvar Svegården  

Dekkebord/pynte kl. 17.30: Guro Marie Solheim Andreassen, Marianne Sekkesæter, Eline-Victoria Aas-Torkildsen  

Rydde: Alle 

Ord for natten: Torbjørn Olsen  

 
 

Sak 034/17 Hakadal kirkes eldre orgelprosjekt 
Hakadal menighetsråd har på vegne av Kirkekulturelt ut valg mottatt en forespørsel fra Marit Aabel om å søke biskopen 

om tillatelse til å sette opp det eldre orgelprosjektet som har vært i Hakadal kirke. Vi må på bakgrunn av vedlagte 

søknad ta stilling til om vi ønsker å sende søknaden til biskopen i Borg.  

 

Vedtak: 
Hakadal menighetsråd synes at orgelprospektet er i for dårlig forfatning til å henge opp i kirkerommet, men foreslår at 

orgelfasaden henges opp i kirkestua. Orgelfasaden må  restaureres før den eventuelt henges opp.  

 

 

Meldingssaker 
Sak 000021 Informasjon fra staben 
 Stillingen gravplassarbeider i Nittedal er utlyst og det er kommet 20 søkere 

 

Sak 000022 Invitasjon til diakonitreff  

Se vedlegg innkalling 
 

Sak 000023 Møtebok Nittedal menighetsråd 15. juni 2017 

Se vedlegg innkalling 
 

Sak 000024 Referat kirkekulturelt utvalg 22. juni 2017 

Se vedlegg innkalling 

 

Sak 000025 Referat diakoniutvalget 29. august 2017 

Se vedlegg innkalling 

 

Sak 000026 Møtebok Nittedal kirkelige fellesråd 14. juni 2017 

Se vedlegg innkalling 

 

Sak 000027 Økonomistyring Hakadal menighetsråd 

Det er muntlig avtalt med Romerike revisjon at de vil revidere regnskapet for Hakadal 

menighetsråd fremover. Planen om at Ivar Østby skulle føre regnskapet for Hakadal 

menighetsråd videre er avlyst da det er vanskelig å finne et godt regnskapsprogram. Merete 
Strandberg arbeider videre med å finne en god regnskapsfører 

 

Sak 000028 Eventuelt 
 17. september direkte etter gudstjenesten er det vigsling av ny gravplass på Hakadal kirkegård 

 21. september kl. 18 Åpning av ny gravplass på Hakadal kirkegård  

  
 

 

For Hakadal menighetsråd 

 

Ingvar Svegården     Merete Eielsen Strandberg 

Leder     Saksbehandler 


